
 
2021 年 10 月 22 日 

 
お客さま各位 
                                                                     株式会社 福 邦 銀 行 

 

外国為替業務のお取扱い終了のお知らせ 

 
 
平素は福邦銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。 
このたび誠に勝手ながら、外国為替業務について、お取扱い終了とさせていただきますので、お知らせいたします。 
お客さまには大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
1. 業務内容 
(１) 仕向送金（海外へのご送金） 
(２) 被仕向送金（海外からのご送金受取） 
(３) 外貨（定期・普通）預金 
(４) その他外国為替に関するすべての業務 
 
2. 終了日 
2022 年 9月 30日（金） 
 
3. ご留意いただく点 
(１) 被仕向送金（海外からのご送金受取）をご利用になられている場合、他の外国為替取扱い金融機関
へ、お受取口座の変更をお願いいたします。 

(２) 取扱い終了日以降に、海外から送金のお受取に当行口座をご指定いただいても、資金の受け取りがで
きませんのでご了承ください(送金元へ資金をお返しすることになります）。 

(３) 外貨預金口座をお持ちのお客さまは、取扱い終了日までに口座の解約手続きをお願いいたします。 
(４) 新規の外貨口座の開設や、外国為替に関する新規のお取引につきましては、2021年 10月以降は取
扱い終了日前であっても、お断りさせていただきますのでご了承ください。 

 
 

以 上 
 
 
 


